
COMUNE DI VALGUARNERA
(Prov. Regionale di Enna)

DEL
OGGETTO: Liquidazione somme preventivamente impegnate per copertura assicurativa RCT e Infortuni

progetto "Servizio civico". CIG. n° Z8D056BA7B -

II RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO CULTURALE

- Vista la delibera di Giunta Comunale n° 65 del 02/04/2012 con la quale, è stato avviato il progetto
"Contrasto alla povertà mediante servizio civico per l'anno 2012;

- Vista altresì la delibera di G.C. n° 15 del 23/01/2012 avente per oggetto: Piano di spesa per i servizi
socio-assistenziali ex L.R. 22/86- Ripartizione somme programmate per l'esercizio 2012, ai sensi L.R.
8/7.11 bando di al Responsabile del 5° Settore è stata assegnata la somma di € 2.000,00 al fine di
procedere alla stipula di un contratto di assicurazione tramite il quale i beneficiari del progetto "Servizio
civico" siano garantiti con apposita polizza assicurativa da RCT e Infortuni;

- Considerato che, la la Compagnia ASSICONSULT s.n.c. di Lo Giudice Alberto & Sauro Paolo - Agenzia
Generale Via Grimaldi 8, di Enna, ha svolto il servizio di fornitura di assicurazione per i beneficiari di
servizio civico nell'anno in corso;

- Vista la regolarità delle Dichiarazioni della Ditta sulla regolarità contributiva, nonché la regolarità di cui
all'ari 3 della Legge 13/8/10 n. 136 e s.m.i. - obblighi alla tracciabìlità dei flussi finanziari, come da
dichiarazione del 21/06/2012;

- Atteso che con propria determina n° 1 85 del 25/06/2012 è stata impegnata la somma di € 2.000,00 ;
- Vista l' autocertificazione della Ditta che dichiara la regolarità contributiva, nonché la regolarità di cui

all'art. 3 della Legge 13/8/10 n. 136 e s.m.i. - obblighi alla tracciabilità dei flussi finanziari, come da
dichiarazione del 21/06/2012, nonché il Documento Unico di regolarità contributiva;

- Atteso è stato richiesto il preventivo per gli ulteriori soggetti che rientrano per scorrimento nella
graduatoria;

- Viste le polizze assicurative del 16/01/2013- ramo Infortuni pari a€ 300,00 e -ramo RCT pari a € 200,00_
per la complessiva somma di € 500,00 che trova copertura alPInterv. 03 TIT. 1, Funz:10, Serv. 04, cap.
2542/00 del bilancio del corrente anno, in corso di formazione -Prestazioni socio assistenziali —

- Ritenuto di dover liquidare la somma complessiva di € 500,00 a favore dell'Agenzia UNIPOL-
Compagnia ASSICONSULT s.n.c. di Lo Giudice Alberto & Sauro Paolo - Agenzia Generale Via
Grimaldi 8, di Enna- er il pagamento delle polizze assicurative RCT e Infortuni emesse a favore di n° 14
beneficiari del servizio civico armo 2012 per mesi 3;

- Richiamate integralmente le premesse che qui si intendono riportati;

DETERMINA

1. Liquidare e trarre la somma di € 500,00 dalla somma impegnata con determina n° 185 del
25/06/2012, per la fornitura del servizio di assicurazione RCT e Infortuni a favore di ulteriori n° 14
beneficiari che rientrano nell'assegno civico per scorrimento della graduatoria.

2. Emettere mandato di pagamento a favore dell'Agenzia UNIPOL- Compagnia ASSICONSULT s.n.c. di
Lo Giudice Alberto & Sauro Paolo - Agenzia Generale Via Grimaldi 8, di Enna- Cod. IBAN:
IT05T03 069 16801 100000008238 per la complessiva somma di € 500,00 che trova copertura allTnt: 03,
Tit.l, Funz: 10, Serv. 04, al cap. 2542/00, giusta determina di impegno somm&n0 185 del 25/06/2012.

I Responsabili del procedimento . Il Responsabile/del JSmore Socio Culturale
Sig. Maria itfflzia Accorso D.ssa Maria Cnstma' Cafà

Sig. Marlg/Callerame

v_


